关于开展甘肃积石山地震受灾学生临时困难补助的紧急通知

各二级学院：
12月18日23时59分，甘肃临夏州积石山县发生6.2级地震，震源深度10公里。学校时刻牵挂着震区学生，心系每一位学子，为帮助震区学子共渡难关，决定开展地震受灾学生情况摸排和临时困难补助专项资助工作，现将有关事项通知如下：
1.全面摸排，做好帮扶工作。各二级学院全面摸排学生受灾情况，主动关心慰问甘肃临夏州、青海海东和其它相邻县(市、区)的学生，了解因地震受灾造成当前学习、生活困难的学生情况，于12月20日17点前将《重庆城市管理职业学院学生临时困难补助申请表》报送至学校学生资助管理中心。经学校审核后，将根据学生受灾情况进行资助。
2.持续关注，做好心理疏导。各二级学院要根据学生实际，持续做好后续资助工作，确保受灾学生安心生活学习，同时主动做好受灾学生的思想教育和心理疏导工作。
学生处
2023年12月19日

附件1  重庆城市管理职业学院学生临时困难补助申请表
	个人
基本
情况
	姓名

	性别

	民族

	学院专业

	年级

	学号

	担任职务

	宿舍

	学费
	元/年

	家庭地址

	手机

	本学
年已
受助 情况
	资助项目
	资助金额（元）
	资助项目
	资助金额（元）

	国家助学贷款

	学费减免

	国家励志奖学金

	临时困难补助

	国家助学金

	其他资助

	家庭
经济
情况
	与本人
关系
	姓名
	年龄
	                                工作单位

	月收入（元）

	家庭总人数（人）

	家庭年收入（元）

	人均月收入（元）

	本学年经学校认定的家庭经济困难档次

	申请
原因
	1、此前家庭经济是否一直困难（是／否）：
[bookmark: _GoBack]2、学生家庭遭遇重大变故，如自然灾害，父、母亡故或父、母身患重特大疾病（请注明）：
3、学生本人突患重特大疾病或遭遇意外事故（请注明）：
4、其他:                              【具体申请理由用A4纸另附说明】

	辅导员   意  见

辅导员：
【需注明核实方式及情况】                           年    月   日

	二级学院审核
意  见
	该生本学年经学校认定的困难档次为              ，本学年实际已受资助总额为          元（大写），具体资助情况为                                        。
建议此次给予临时困难补助              元（大写）。
                                     负责人（公章）：
                                                  年     月    日

	学生处复  核
意  见
	建议此次给予临时困难补助              元（大写）。
                                     负责人（公章）：
                                                  年     月    日

	校领导
审  批
	                                                  年    月   日

附件2：重庆城市管理职业学院临时困难补助汇总表

	序号
	姓名
	学院
	班级
	学号
	申请补助金额
	辅导员
	备注